
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
355 

4 
34 

74D 
88 
7D 
91 
57 

33D 
82 

339D 

Name 
Hampus Karlsson 
Johan Ernholm 
Peter Ernholm 
Jonathan Frii 
Peter Hallén 
Isak Knuthson 
David Bengtsson 
Hans Björkeroth 
Michael Söder 
Niclas Fransson 
Linus Olov Krysell 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

0.964 
1.569 
6.805 
8.995 
9.814 

11.070 
15.692 
18.132 
18.443 
25.557 

Best Tm 
51.537 
51.426 
51.537 
51.513 
52.348 
52.087 
52.426 
52.704 
52.907 
52.971 
53.489 

Club 
Lidköpings Karting Klubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Skövde Motorklubb 
Skövde Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
KAK Motorsport (V) 
Lidköpings Karting Klubb 
Skövde Motorklubb 
Uddevalla Kartingklubb 

Sponsor 

GGR Driver Program 

Niclas Motor Racing Division 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-25 12:24:25 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.964 

Avg. Speed 

68,645 

Best Lap Tm 

51.426 

Best Speed 

77,284 

Best Lap by 

4 - Johan Ernholm 

KCV3 Borås 

DD2&DD2Masters 

Kvalheat 1 

Race (10 Laps) started at 12:03:08 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-05-25 12:01 


